Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

IFPI - CAMPUS AVANCADO JOSE DE FREITAS
Rua Herculano da Rocha, Bezerro, S/N, Bezerro, JOSE DE FREITAS / PI, CEP 64.110-000

Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 2/2025 - NAPNE/JFR/DG-JOFREIT/CAJFR/CATCE/IFPI, de 23 de junho de 2025.

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES E CRONOGRAMA DE ENTREVISTASDIVULGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES E CRONOGRAMA DE ENTREVISTAS

O Ins>tuto Federal do Piauí – Campus José de Freitas, por meio do Núcleo de Atendimento às Pessoas com
Necessidades Específicas (NAPNE), torna público o resultado preliminar das inscrições do Processo Sele>vo
Simplificado de Monitores, conforme as disposições do Edital nº 01/2025 – NAPNE – JFR/DG-
JOFREIT/CAJFR/CATCE/IFPI, de 16 de junho de 2025.

As inscrições foram analisadas de acordo com os critérios estabelecidos no edital, sendo classificadas como
deferidasdeferidas, quando atenderam a todos os requisitos exigidos, ou indeferidasindeferidas, nos casos de documentação
incompleta, ausência de comprovação ou descumprimento das exigências estabelecidas.

Abaixo, segue a relação dos(as) candidatos(as) com a respec>va situação de inscrição , bem como o cronograma
das entrevistas para os(as) candidatos(as) com inscrições deferidas:

CANDIDATOCANDIDATO INSCRIÇÃOINSCRIÇÃO
DATA DADATA DA

ENTREVISTAENTREVISTA
HORÁRIOHORÁRIO LOCALLOCAL

Ana Maria Silva Moraes

Indeferida.

Não atende aos

requisitos do item 3.1

do edital.

--- --- ---

Andre marques da Cunha Oliveira

Indeferida. Não atende

aos requisitos do item

3.1.2 do edital.

--- --- ---

Antonio Francisco Rocha Junior Deferida 26/06/2025 10h30 Setor Pedagógico/NAPNE

Danileia Macedo de Brito Deferida 26/06/2025 10h50 Setor Pedagógico/NAPNE

Dayelle Pereira de Moraes Deferida 26/06/2025 11h10 Setor Pedagógico/NAPNE

Edilane Nunes Paulino Deferida 26/06/2025 14h30 Setor Pedagógico/NAPNE

Eliane Carvalho dos Santos Deferida 26/06/2025 14h50 Setor Pedagógico/NAPNE

Elisangela da Silva Morais Deferida 26/06/2025 15h10 Setor Pedagógico/NAPNE

	Documento assinado eletronicamente por: